
Sayın Anababa/Bakıcı

Avustralya Erken Gelişim Sayımı Hakkında

Bu mektup ve ekteki Bilgi Formu, Avustralya Erken Gelişim Sayımı hakkında (Australian Early 
Development Census (AEDC)) önemli bilgilerin ve çocuğunuzun/çocuklarınızın kişisel bilgilerinin 
önerilen şekilde kullanımını içermektedir.

Okulumuz bu yıl Mayıs ve Temmuz arasında AEDC’de yer alacaktır. AEDC her üç yılda Avustralya 
Hükümeti tarafından, eyalet ve bölge hükümetleri ile birlikte ortaklaşa yürütülen ulusal bir sayımdır. 
Çocukların tam zamanlı eğitime başlamadan önce nasıl geliştiklerini ölçer.

AEDC gönüllüdür ve çocukların okullarında ne kadar iyi gittiklerini ve okullarının diğer okullarla 
nasıl kıyaslandıklarını ölçmez. Bunun yerine, çocukların nasıl büyüdüklerini ve beş ana alanda nasıl 
geliştiklerini, nelerin iyi şekilde yapıldığını ve nelerin geliştirilebileceğini gösterir. AEDC verileri okul, 
erken çocukluk kuruluşları, araştırmacılar ve hükümetler tarafından, çocuklar ve aileler için destek ve 
hizmetlerin planlanmasına ve iyileştirilmesine yardımcı olmak üzere kullanılır. Bu nedenle, tüm çocuklar 
için birinci okul yıllarında AEDC’ye dahil edilmek önemlidir. AEDC verilerinin kullanım yolları hakkında 
daha fazlasını https://www.aedc.gov.au/ adresinden öğrenebilirsiniz.

Çocuğunuz için bunun anlamı nedir?

AEDC öğretmenler tarafından, onların çocuklar hakkındaki bilgileri temel alınarak tamamlanır. 
Çocukların sayıma dahil olmak için herhangi bir şey yapması gerekmez ve sayımın yürütülmesi sırasında 
her zamanki gibi sınıfa gideceklerdir.

Sayım şu tarihte başlayacaktır: 

Öğretmenler erken çocuk gelişimi hakkındaki beş ana alanla ilgili şu soruları yanıtlayacaktır: bedensel 
sağlık ve refah, duygusal olgunluk, sosyal beceri, dil ve (okul tabanlı) algılama yetenekleri ve iletişim 
becerileri ve genel kültür. Tüm soruları https://www.aedc.gov.au/avedi adresinde görebilirsiniz.

Çocuğunuzun gizliliğinin korunacağından emin olabilirsiniz.

Çocuğunuzla ilgili bilgilerin gizli tutulmasının ne kadar önemli olduğunu anlıyoruz. Bu nedenle AEDC 
onlara ait bilgileri toplamak ve korumak için güvenlikli bir internet sitesi kullanır.

AEDC verilerinin (çocuğunuzla ilgili bilgiler dahil) nasıl toplandığına, korunduğuna ve kullanıldığına 
ilişkin daha fazla bilgi Bilgi Formu’ndadır.

Anababaların ne yapması gerekir?

AEDC amaçları için, Avustralya Hükümeti Eğitim Bakanlığı, okulumuzdaki çocuğunuzla ilgili bilgileri 
toplamak için onayınızı istemektedir. Bu, çocuğunuzun sağlığı hakkındaki bilinen bilgileri de içerir.

Çocuğunuzla ilgili bilgilerin toplanmasını onaylıyorsanız, herhangi bir şey yapmanız gerekmez.

Çocuğunuzla ilgili bilgilerin toplanmasını onaylamıyorsanız, lütfen aşağıda kaydedilen kişi ile aşağıda 
gösterilen tarihten önce ilişkiye geçin ve çocuğunuzla ilgili hiçbir bilgi toplanmayacaktır:

İlişkiye geçilecek kişinin adı

Okul irtibat görevlisi için ilişki bilgileri

Vazgeçmek için okul ilişki görevlisi ile 
ilişkiye geçilecek son tarih
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https://www.aedc.gov.au/
https://www.aedc.gov.au/resources/detail/2021-early-development-instrument-questions


Bu zamandan sonra da onayınızı geri çekebilirsiniz. Öyle yaparsanız Avustralya Hükümeti Eğitim 
Bakanlığı çocuğunuzla ilgili bilgileri kullanmayı durduracak ve hiç kimseye vermeyecektir. Ancak, 
halihazırda paylaşılmış, bildirilmiş veya yayınlanmış olan bilgiler ortadan kaldırılamaz ve kullanılmaya 
devam edilir (ama çocuğunuz bu bilgilerle bireysel olarak tanımlanamaz).

AEDC hakkında daha fazla bilgi almak için, https://www.aedc.gov.au/parents/faq-for-parents AEDC 
internet sitesindeki sıkça sorulan soruları lütfen okuyun veya 1800 092 548 numaralı telefonu arayın.

Çocuğunuzla ilgili bilgiler sadece bu mektupta ve Bilgi Formu’nda açıklanan amaçlar için kullanılacaktır. 
AEDC internet sitesinde bulunan Gizlilik Bildirimi, onlara ilişkin bilgilerin nasıl korunacağını ve 
paylaşılacağını içerir ve www.aedc.gov.au/parents/privacy-statement sitesinde bulunabilir.

AEDC ‘yi desteklediğiniz için teşekkür ederim.

Müdür

Telefonla tercüme servisi

Okulla ilişkiye geçmek için tercüman yardımına ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefonu 
arayın, operatöre hangi dili konuştuğunuzu bildirin ve okula telefon etmelerini isteyin. Operatör, 
konuşmanızda yardımcı olması için hata bir tercüman alacaktır. Bu hizmet için sizden ücret 
alınmayacaktır.
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